

政府采购货物买卖合同

第（ 2 ）包

项目名称：西安市公安局碑林分局中省政法装备项目

合同编号：SXLX25-02-120Z(H)

甲 方：西安市公安局碑林分局

乙 方：陕西龙威安全技术装备有限公司

签订时间：2026年 1月 4日



政府采购合同协议书

甲方（全称）：西安市公安局碑林分局

乙方（全称）：陕西龙威安全技术装备有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：西安市公安局碑林分局中省政法装备项目

采购项目编号：SXLX25-02-120Z(H)

采购包号：第（2）包

(2) 采购计划编号：ZCSP-碑林区-2025-00287

(3) 项目内容：

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

(4) 政府采购组织形式：☐政府集中采购 ☒部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式：☒公开招标 ☐邀请招标 ☐竞争性谈判 ☐竞争性磋商

☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他：/

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：☒是 ☐否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：☒是

☐否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☐是 ☐否

☐否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐是 ☒否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：☐是 ☒否

(7) 合同是否分包：☐是 ☒否

分包主要内容：/

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

/

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

☐大型企业 ☐中型企业 ☒小微型企业

☐残疾人福利性单位 ☐监狱企业 ☐其他

(8) 中标(成交) 供应商是否为外商投资企业: ☐是 ☒否

外商投资企业类型: ☐全部由外国投资者投资 ☐部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品:

☐是,《政府采购品目分类目录》底级品目名称: / 金额: /
国别: / 品牌: / 规格型号: /

☒否

(10) 是否涉及节能产品:

☐是,《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称: /
☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及环境标志产品:

☐是,《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称: /
☐强制采购 ☐优先采购

☒否

是否涉及绿色产品:

☐是,绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称: /
☐强制采购 ☐优先采购

☒否

(11) 涉及商品包装和快递包装的,是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求:

☒是 ☐否 ☐不涉及

2. 合同金额

(1) 合同总价: 人民币(大写) 贰拾柒万捌仟玖佰壹拾伍元整, (¥ 278915.00 元)。

本合同总价是货物(产品)设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等其他有关各项的含税费用。

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式 (采用组合定价方式的，可以勾选多项)：

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他 /

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写)：

☐ 全额付款：(应明确一次性支付合同款项的条件)

☒ 分期付款：(签订采购合同后 7 个日历天内，支付实际供货总价的 % 作为预付款；供货、安装、调试、验收合格后 7 个日历天，支付剩余合同价款；)

☐ 成本补偿：(应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件)

☐ 绩效激励：(应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)

3. 合同履行

(1) 起始日期：2026 年 1 月 5 日，完成日期：2026 年 3 月 5 日

(2) 履约地点：西安市公安局碑林分局

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式：/

收取履约保证金金额：/

履约担保期限：/

(4) 分期履行要求：/

(5) 风险处置措施和替代方案：/

4. 合同验收

(1) 验收组织方式：☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体：/

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收：☒ 是 ☐ 否

是否邀请服务对象参加验收：☒ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测：☐ 是，抽查比例：/ ☐ 否

是否存在破坏性检测：☐ 是，(应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

☐ 否

验收组织的其他事项：/

(2) 履约验收时间：(供应商提出验收申请之日起 15 日内组织验收)

(3) 履约验收方式：☒一次性验收

☐分期/分项验收：_____(应明确分期/分项验收的工作安排)_____

(4) 履约验收程序：专家验收

(5) 履约验收的内容：(应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况)

(6) 履约验收标准：/

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项：(产权过户登记等)

5. 合同生效

本合同自甲乙双方签订之日起生效。

6. 合同份数

本合同一式捌份，甲方执肆份，乙方执肆份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2026年1月4日

合同订立地点：西安市公安局碑林分局



甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	西安市公安局碑林分局	单位名称（公章或合同章）	陕西龙威安全技术装备有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）		法定代表人或其委托代理人（签章）	丑路遥
		拥有者性别	
住 所		住 所	陕西省西安市高新区细柳街办上林苑三路21号
联 系 人		联 系 人	丑路遥
联系电话		联系电话	18392335746
通信地址		通信地址	陕西省西安市高新区细柳街办上林三路21号
邮政编码		邮政编码	710000
电子邮箱		电子邮箱	1411330139@qq.com
统一社会信用代码		统一社会信用代码	9161000069844565XN
		开户名称	陕西龙威安全技术装备有限公司
		开户银行	西安银行西安文丰西路支行
		银行账号	113011580000054528
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

附件：产品名称，品牌型号

序号	产品名称	品牌	型号、规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	战术破门锤	和为安	WAZMQ03	个	2	900	1800	/
2	防暴盾牌	龙威	FBP-TS-LW05	片	10	680	6800	/
3	磁吸圆形防暴盾牌	野淮	FBP-TS-YWASC-57-60 型	面	5	1450	7250	/
4	金刚盾	野淮	FBP-BS-YW01P-S	个	5	1700	8500	/
5	四季蛙服	阻击者	Z3	套	10	790	7900	/
6	速干蛙服	阻击者	Z2	套	10	790	7900	/
7	激光护目镜	日久	L8989E	副	10	350	3500	/
8	轻量作战靴	君洛克	R21008	双	10	450	4500	/
9	防暴头盔	野淮	FBK-BKK20-M 型	套	10	2200	22000	/
10	智能抓捕器	腾飞	YSC-TF01(前叉) YSC-TF02(钩叉)	个	10	1598	15980	/
11	防暴钢叉	国润	FBC-GR03	个	10	350	3500	/
12	烟雾驱散罐	咏捷	S 型	个	10	160	1600	/
13	防毒面具带滤罐	邦固	MF14	具	10	350	3500	/
14	快速应变装备包--战术狙击枪包	希捷	ATR-210419-BK	个	5	1100	5500	/
15	防抢夺防暴棍	森讯达	SXD-FBG-01(1m)	个	10	1200	12000	/
16	连接式防暴喷雾棍	国润	LJG-PW-GR	个	10	360	3600	/
17	头套	龙威	LW-TT01	个	30	25	750	/
18	声光突击球	纳丽德	ND30B	个	2	2200	4400	/



19	快拔单警装备	蓝线	/	套	10	1380	13800	/
20	快反柔性防暴盾牌	精锐	FBP-FDK-JR01	个	5	1280	6400	/
21	战术背心（多功能模块）	蓝线	大黄蜂	件	10	1300	13000	/
22	防弹衣插板	国度	FDB3F-GD03 型	个	20	350	7000	/
23	机械棍	纳丽德	N21C Quic(Steel) BLUE	根	10	850	8500	/
24	手电筒	纳丽德	TA30D MAX	支	10	700	7000	/
25	闪光手环	纳丽德	UT51	个	10	165	1650	/
26	97-2 枪式催泪防暴器	中盾	FBQZD-97-2 型	套	3	4000	12000	/
27	95 枪式催泪防暴器	中盾	FBQZD-9501 型	套	3	5900	17700	/
28	救生圈	福锐	5556-1	个	10	80	800	/
29	救生绳	福锐	JSH-10mm	根	10	200	2000	/
30	救生衣	福锐	96-II	件	10	70	700	/
31	尼龙扎带	龙鳞甲	B122424	条	20	18	360	/
32	弹夹套	阻击者	95 式	个	5	85	425	/
33	户外音箱	山水	TA126	台	4	2400	9600	/
34	催泪喷射器-横喷型	龙威	C1 LW	个	600	95	57000	/
	合计报价 (大写)	贰拾柒万捌仟玖佰壹拾伍元整						¥278915.00元

